[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

==========================================================

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2014г.                                       г. Конаково                                         № 64
Об утверждении состава Общественного Совета
Конаковского района

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, решением Собрания депутатов Конаковского района № 44 от 14.02.2014г. «О создании Общественного Совета Конаковского района», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,
Собрание депутатов Конаковского района РЕШИЛО:
1. Утвердить состав Общественного Совета Конаковского района (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Конаковского района

  Л.А. Козлова

Приложение к решению Собрания депутатов

Конаковского района № 64 от 28.03.2014г.

Состав Общественного Совета Конаковского района
1. Мерзляков Валерий Николаевич – пенсионер.

2. Аксенова Галина Ивановна – председатель Совета Конаковской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

3. Шелгунова Галина Николаевна – управляющий дополнительным офисом Тверского регионального филиала ОАО «Россельхозбанк».

4. Аньшаков Александр Александрович – пенсионер.

5. Шинкаренко Александр Павлович – генеральный директор ОАО «Энергостальконструкция».

6. Барышников Владимир Борисович – директор ЗАО «Конаковоагропромэнерго».

7. Квасов Вячеслав Иванович – генеральный директор ЗАО «ЗЭМЗ».

8. Аксенова Людмила Викторовна – заведующая ГБУЗ Конаковская ЦРБ «Женская консультация».

9. Крикун Игорь Михайлович – генеральный директор АПК «Дмитрова Гора».

10. Сивакова Лидия Викторовна – генеральный директор ЗАО СОЦ «Карачарово».

11. Карабанов Максим Михайлович – генеральный директор «Спецдорстрой».

12. Нахапетян Саркис Геворгович – глава армянской диаспоры.

13. Ильин Валерий Дмитриевич – Благочинный Конаковского округа, член Епархиального совета, настоятель Церкви в честь Успения Богородицы с. Завидово.

14. Гореликов Валерий Петрович – руководитель Конаковской районной общественной организации «Военно-патриотический центр «Звезда».

15. Смирнова Раиса Николаевна – заслуженный работник культуры РФ, руководитель народного ансамбля «Завалинка».